
令和 4 年 10 月吉日 

関係各位 

株式会社ライフアップ 

代表取締役 三浦 力 

 

事業所移転のご案内 

 

拝啓 清秋の候、貴殿におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素より格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび弊社では、小多機癒庵（室蘭市東町）、ヘルパーステーション癒庵（室

蘭市輪西町）を集約し、下記の通り室蘭市御前水町に新築移転することとなりました。 

これを機に社員一同、気持ちを新たに、より一層社業に専心する所存でございます。 

今後とも倍旧のお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

記 

 

【移転先住所】 

 移転先住所：室蘭市御前水町 2 丁目１６－３（天沢小学校跡地） 

 電話番号：０１４３－５０－６８８６ ※変更ございません 

 FAX 番号：０１４３－５０－６８６６ ※変更ございません 

【業務開始日】 

令和 4 年 11 月 1 日（火）～ 

 

ご不明な点などございましたら担当者までご連絡ください。 

担当：小多機癒庵 波方 ℡：0143－50－6886 


